
UCHWAŁA NR XXIX/206/2021
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 22 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczytnie

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2020 poz. 
920 z późn. zm.) oraz art.42 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj.Dz.U.2021, poz. 711) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/35/2015 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 20 lutego 
2015 w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczytnie w Rozdziale II §6 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Świadczenia zdrowotne zakładu obejmują działania służące zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu, 
promocji i poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające z procesu leczenia, a związane z: 
1) badaniem i poradą lekarską; 
2) leczeniem; 
3) rehabilitacją; 
4) opieką nad kobietą ciężarną i jej płodem, porodem, połogiem oraz nad noworodkiem; 
5) opieką nad zdrowym dzieckiem; 
6) badaniami diagnostycznymi, łącznie z analityką medyczną; 
7) pielęgnacją chorych i niepełnosprawnych; 
8) orzekaniem i opiniowaniem o stanie zdrowia; 
9) zapobieganiem powstawaniu urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne i szczepienia 

ochronne; 
10) transportem sanitarnym, 
11) prowadzeniem badań naukowych i prac badawczo –rozwojowych.

2. Pozostałe zapisy zostają bez zmian. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: ZXEIB-SUFAM-OWYTN-BJJJR-GNNWT. Podpisany Strona 1




